A1.1
Electromécanique
Minibloc MVAB
MO
TO
RÉ
DU
CT

E
Possibilités d’adaptation
Désignation / Codification
MVAB 750 S M MI 4P LS 56 M 0,06 kW
Type
réducteur
Réduction
exacte
Forme
de fixation
Position
de fonctionnement
Montage
intégré Polarité Type moteur LS
et hauteur d’axe
Puissance
nominale
Leroy-Somer propose, pour ses réducteurs, différents types de motorisations qui répondent à des
besoins très larges. Elles sont décrites dans ce catalogue.
Pour d’autres motorisations, consulter les spécialistes techniques Leroy-Somer
habituellement à votre disposition.
Exemple de codification :
MVAB - 750 - S - M - MI - 4P - LS56M - 0,06 kW
230/400 V - TRI - 50 Hz
Les réducteurs Minibloc MVAB peuvent être
associés aux motorisations suivantes :
•	 moteurs asynchrones monophasés :
 - moteur LS de 0,06 à 0,18 kW
 - moteur LS frein FMD de 0,06 à 0,18 kW
•	 moteurs asynchrones triphasés :
 - moteur LS de 0,06 à 0,18 kW
 - moteur LS frein FMD de 0,06 à 0,18 kW
•	 moteurs à courant continu :
 - MFA de 0,075 à 0,37 kW (3000 min-1)
•	 motovariateurs électroniques :
 - MVE de 0,075 à 0,37 kW (3000 min-1)
•	 moteurs à courant continu basse tension
    (12 à 48 V) :
 - MBT de 0,07 à 0,37 kW
Bride décalée (BD)
Bride (BS)Plein cylindrique
ARBRE DE SORTIE CARTER REDUCTEUR ENTRAINEMENT
Moteur électrique intégré B14
avec ou sans frein
monophasé ou triphasé
“MI”
Arbre primaire
“AP”
Pattes (S)
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
A1. 4
Electromécanique
Minibloc MVAB
LS ; LSMV
4p - 1 vitesse
Réducteur  LS VARMECA
nS
(min-1)
M
(N.m)
Kp MVAB i
FR E/2
(N)
nS MIN
(min-1)
nS MAX
(min-1)
M
(N.m)
Kp
LS 56 M ; -
LS 56 M FMD ; - 0,06 kW -
-
0,51 56,2 1,58 MVAB 2700 1630 A2.7 à A2.10
0,61 56,4 1,55 MVAB 2250 1630 A2.7 à A2.10
0,77 59,5 1,44 MVAB 1800 1590 A2.7 à A2.10
0,92 49,8 1,69 MVAB 1500 1650 A2.7 à A2.10
1,21 52 1,47 MVAB 1140 1650 A2.7 à A2.10
1,53 44,9 1,7 MVAB 900 1720 A2.7 à A2.10
1,91 42 1,76 MVAB 720 1720 A2.7 à A2.10
2,3 42,4 1,7 MVAB 600 1720 A2.7 à A2.10
2,56 35,8 1,96 MVAB 540 1720 A2.7 à A2.10
3,07 33,6 2 MVAB 450 1720 A2.7 à A2.10
3,83 28,4 2,47 MVAB 360 1720 A2.7 à A2.10
4,6 27,4 2,3 MVAB 300 1720 A2.7 à A2.10
6,13 22,4 2,6 MVAB 225 1720 A2.7 à A2.10
9,2 17,4 2,8 MVAB 150 1720 A2.7 à A2.10
13,1 13,1 3 MVAB 105 1720 A2.7 à A2.10
18,4 10,9 > 3 MVAB 75 1720 A2.7 à A2.10
LS ; LSMV
4p - 1 vitesse
Réducteur  LS VARMECA